
 

 

    
 

                                      
pag. 1 | 2 

 

Te l e s i o  
…  u n a  S c u o l a  i n  m o v i m e n t o  

 

 
DS/-- 

A tutto il personale della Scuola – Sito web 
Home page sito web 

www.liceotelesiocosenza.edu.it 
 

 
 
 

CIRCOLARE – DISPOSIZIONE n. 33 – 2021/22 
Avvio a.s. 2022/23 – Rettifica convocazione 2^ Collegio Docenti 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275; 
VISTO il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33; 
VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001; 
VISTA la Legge n. 107 del 13/07/2015; 
VISTO il PTOF 2019/22 di questa Istituzione Scolastica; 
VISTO il Decreto del Presidente della Regione Calabria n. 59 del 7 giugno 2022 recante il 

“Calendario scolastico 2021/2022”; 
 

DISPONE 
 
01/09/2022 8:30 Presa di servizio del personale docente e non docente, trasferito per l’ a.s. 

2022/23 presso il LC “Telesio”; la convocazione riguarda anche coloro che 
presteranno servizio per utilizzazione ovvero assegnazione provvisoria. 

 9:30 Incontro del DS con il personale docente trasferito, utilizzato o assegnato 
per l’a.s. 2022/23 presso il LC “Telesio”; 

 10:30 Riunione DS, DSGA con personale ATA (Illustrazione Atto di Indirizzo al 
DSGA); 

 11.30 E’ convocato presso l’ auditorium “A. Guarasci” il Collegio dei Docenti, 
per discutere e deliberare in ordine a: 
1. Esito approvazione verbale della seduta precedente; 
2. Atto di indirizzo al Collegio dei Docenti; 
3. Piano delle attività a.s. 2022/23; 
4. Designazione Collaboratori Docenti;  
5. Costituzione dipartimenti; 
6. Suddivisione dell’anno scolastico (trimestri / quadrimestri / ecc.); 

LICEO CLASSICO B. TELESIO - C.F. 80004450781 C.M. CSPC010007 - AE5AB03 - SEGRETERIA_001

Prot. 0004088/U del 29/08/2022 13:30:04

I.1.1 - Circolari e Avvisi

http://www.liceotelesiocosenza.edu.it/


 

 

    
 

                                      
pag. 2 | 2 

 

Te l e s i o  
…  u n a  S c u o l a  i n  m o v i m e n t o  

7. Scansione oraria delle lezioni; 
8. Criteri generali validità anno scolastico; 
9. Griglie di valutazione; 
10. Trasmissione atto di accesso al Collegio dei Docenti; 
11. Varie ed eventuali 

02/09/2022 10:00 E’ convocato presso l’auditorium “A. Guarasci” il Collegio dei Docenti, per 
discutere e deliberare in ordine a: 
1. Funzioni Strumentali; 
2. Invalsi: Report a.s. 2021/22; 
3. AOF Cambridge; 
4. AOF Biomedico; 
5. CLIL: discipline interessate per l’ a.s. 2022/23; 
6. Individuazioni classi con Team CLIL (Circolare prot. 4969 del 

25/07/2014);  
7. Programma di Storia nelle sezioni licei con progetto Esabac. DM 

2/8/2022 n. 209; 
8. PCTO: governance e stato dell’arte 2021/22 e 2022/23; 
9. Criteri per l’attribuzione del credito scolastico; 
10. Criteri per il passaggio alla classe successiva/sospensione del giudizio 

e modalità di recupero; 
11. Criteri generali per la compilazione dell’orario scolastico; 
12. Protocollo Anti-contagio: Misure e procedure di contenimento SARS-

CoV-2; 
13. Ora alternativa di IRC; 
14. Commissione Cultura; 
15. Autorizzazione all’esercizio della libera professione; 
16. Varie ed eventuali.  

 

12/09/2022 9:00 Avvio CCII 2022/23 
13/09/2022 17.00 Consiglio di istituto  
 
Ogni miglior risultato si raggiunge solo se si può contare sulla collaborazione di tutti; per questa 
ragione, finalizzata alla buona riuscita di ogni attività, si confida nella più ampia e fattiva 
collaborazione. 
 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Ing. Antonio Iaconianni 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

LICEO CLASSICO B. TELESIO - C.F. 80004450781 C.M. CSPC010007 - AE5AB03 - SEGRETERIA_001

Prot. 0004088/U del 29/08/2022 13:30:04

I.1.1 - Circolari e Avvisi


		2022-08-29T13:31:59+0200




